УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№

станица Динская

Об итогах районного профессионального конкурса педагогов ДОО
«Организация физического развития в ДОО» в 2024 году

В соответствии с приказом УО МО Динской район от 05.12.2023г. № 579
«О проведении районного профессионального конкурса «Организация

физического развития» в 2024 уч. году, в целях повышения качества образования,
повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и
распространения передового педагогического опыта среди педагогов ДОО МО
Динской район был проведен районный профессиональный конкурс педагогов
ДОО «Организация физического развития в ДОО» в 2024 году.

В конкурсе приняли участие 46 педагога из ДОО№2,3,4,7,9,Ю,
13,19,25,27,37,40,50,61,63.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов, участников

районного профессионального конкурса «Организация физического развития в
ДОО» в 2024г. (Приложение)

2. Рекомендовать руководителям ДОУ2,3,47,9,10,13,19,25,27,37,40,50,61,63.
изыскать возможность для материального поощрения из средств фонда
оплаты труда подведомственных учреждений за участие в районном
профессиональном конкурсе педагогов ДОО «Организация физического
развития в ДОО» в 2024 году

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ЦПО МО
Динской район И. А. Ковалеву

М.А. Ежкова

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
приказом У О
от 06.02.2024г. №43

№ ФИО должность №
ДОУ

Итоги

1 Масливец Ольга Владиславна, инструктор по ФК 7 лауреат
2 Горбунева Анна Павловна, воспитатель, 27 лауреат
3 Заева Надежда Александровна, воспитатель, 27 лауреат
4 Краснова Наталья Андреевна, воспитатель, 27 призер
5 Лебедева Евгения Валерьевна, воспитатель, 27 победитель
6 Мацук Анна Валентиновна, воспитатель, 27 лауреат
7 Ревина Елена Евгеньевна, воспитатель, 27 лауреат
8 Сергиенко Екатерина Олеговна, инструктор ФК, 27 призер
9 Фудя Наталья Викторовна, воспитатель, 27 лауреат
10 Черняк Наталья Владимировна, воспитатель, 27 лауреат
11 Щербинина Светлана Александровна, воспитатель 27 победитель

12 Асирян Алина Евгеньевна, воспитатель 37 призер
13 Кобзева Виктория Александровна, музыкальный руководитель 37 призер
14 Навозина Галина Павловна, музыкальный руководитель 37 победитель
15 Семенова Анна Александровна, воспитатель 37 победитель
16 Симонян Аида Валериевна, воспитатель 37 призер
17 Короленко Галина Николаевна, музыкальный руководитель 40 участник
18 Мазурина Татьяна Леонидовна, воспитатель 40 участник
19 Машкарина Елена Абдуллаевна, воспитатель 40 участник
20 Мисевич Ольга Викторовна, инструктор по ФК 40 участник
21 Попова Татьяна Алексеевна, инструктор по ФК 50 лауреат
22 Шинкун Надежда Валерьевна, воспитатель 50 лауреат
23 Герасимова Наталья Борисовна, инструктор по ФК 63 призер
24 Скрипка Валентина Геннадьевна, воспитатель 63 призер
25 Лаптева Гузель Ринатовна, воспитатель 63 призер
26 Семенцова Яна Сергеевна, воспитатель 63 призер
27 Чуприна Светлана Владимировна, старший воспитатель 63 победитель
28 Дубровина Елена Анатольевна, инструктор по ФК 2 лауреат
29 Родионова Екатерина Викторовна, инструктор по ФК 3 лауреат
30 Курлова Татьяна Владимировна, инструктор по ФК 9 призер
31 Ярушкина Людмила Александровна, воспитатель 9 победитель
32 Шамало Наталья Владимировна, воспитатель 9 призер
33 Мусаева Сарият Ахмедовна, воспитатель 9 победитель
34 Кучерова Анна Андреевна, воспитатель 9 победитель

35 Юрченко Евгения Юрьевна, воспитатель 9 победитель
36 Головина Елена Александровна, воспитатель 9 победитель
37 Шинкарь Елена Васильевна, воспитатель 9 победитель
38 Курбанисмаилова Кристина Юрьевна, воспитатель 9 лауреат
39 Руденко Еленв Владимировна, воспитатель 10 лауреат
40 Мышко Елена Васильевна, старший воспитатель 13 лауреат
41 Грахова Ю.Д., инструктор по ФК 13 лауреат
42 Настусенко Евгения Анатольевна, инструктор по ФК 19 лауреат
43 Коваленко Елена Сергеевна, инструктор по ФК 61 победитель
44 Шакурина Аксана Васильевна, инструктор по ФК 25 лауреат
45. Бугрим Оксана Ярославнв, инструктор по ФК 4 лауреат
46 Михалко Ирина Григорьевна, старший воспитатель х 63 победитель

Начальник управления образования М. А. Ежкова